
Administratörsutbildning 
i Kumla BS regi 

Hösten 2024 

”KUMLA BRIDGESÄLLSKAP är vad vi gör föreningen till TILLSAMMANS!” 

Kumla Bridgesällskap firar 75-års jubileum 2024. Under verksamhetsåret kommer 

klubben att arrangera flera olika aktiviteter för klubbens medlemmar och 

stödmedlemmar. Stödmedlemmar betalar endast 50 kronor till Swish 123 622 36 97 

Nästa år sänker vi medlemsavgiften för medlemmar till 0 kronor!, passa på att bli medlem Du också! 

Även användandet av Bridgemate©, såsom visa resultat, radera resultat och kontrollera brickhänder. 

Kumla Bridgesällskap avser att hålla en 
administratörsutbildning för bridgeklubbar 

 i Örebro län 

Kumla BS förbehåller sig rätten att prioritera deltagare om det anmäler sig fler än tänkt antal deltagare! 

Inbjudan till 

Syftet är att lära sig att förbereda för en bridgetävling i klubbens lokal eller hyrd lokal. 

Använda klubbens dator för att starta upp dagens bridgespel i programmet Bridgedata©  

och Bridgedata-Show©. Välja spelform, mata in par i startlista och starta tävling med eller 

utan Bridgemate©. Efter bridgespelet skriva ut slutresultat, samlingstävling och att lägga ut 

tävlingen på Internet. Mata in nya namn i programmet samt diverse andra göromål. 

Enklare domslut tas upp på kursen. För domslut och bridgeregler hänvisas till klubbens ut-

bildning till tävlingsledare Steg 1 som också kommer att hållas under hösten, 

se annan inbjudan från Kumla BS. 

Under Kumla BS´s Jubileumsår         är kursen gratis, annars är priset 1.200 kronor per deltagare. 

Anmäl Dig snarast på lista uppsatt i lokalen hos Kumla BS. Även till Lars Zetterberg  med textmeddelande 

(SMS) på mobil 070-688 90 50 eller till e-post kurs@kumlabs.se 

Varmt välkommen med Din anmälan till kursen 

Genomförandet av kursen är på cirka 14 timmar fördelade på två dagar med avbrott för lunch. Beroende på 

vilka deltagare som anmäler sig, kan kursen komma att hållas på vardagar eller helgdagar. Bra är även om 

Du har en bärbar laptop, så att Du kan använda program i kursen installeras på den (dock inget krav). 

I samarbete med 

i Örebro län 
Idrottsutbildarna 


